
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 교통관리과 ~ 교통관리과

부서: 교통관리과
정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성
단위: 운수사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통관리과 39,591,768 34,782,313 4,809,455

국            723,369 700,000 23,369

도          5,421,556 3,295,829 2,125,727

시         33,446,843 30,786,484 2,660,359

질서있고 안전한 교통환경 조성 39,521,146 34,718,713 4,802,433

국            723,369 700,000 23,369

도          5,421,556 3,295,829 2,125,727

시         33,376,221 30,722,884 2,653,337

운수사업 지원 32,997,476 28,192,693 4,804,783

국            723,369 700,000 23,369

도          5,421,556 3,295,829 2,125,727

시         26,852,551 24,196,864 2,655,687

장애인 복지택시 운영 172,821 115,200 57,621

도             34,560 34,560 0

시            138,261 80,640 57,621

307 민간이전 172,821 115,200 57,621

도             34,560 34,560 0

시            138,261 80,640 57,621

09 운수업계보조금 172,821 115,200 57,621

  ○장애인 복지택시 운영지원               172,821            115,200           57,621  172,821,000원

도             34,560 34,560 0

시            138,261 80,640 57,621

시내버스 재정지원 7,353,215 5,035,422 2,317,793

도          4,910,596 2,784,869 2,125,727

시          2,442,619 2,250,553 192,066

307 민간이전 4,910,596 2,784,869 2,125,727

도          4,910,596 2,784,869 2,125,727

09 운수업계보조금 4,910,596 2,784,869 2,125,727

  ○시내버스 재정지원             4,910,596          2,784,869        2,125,727  4,910,596,000원

도          4,910,596 2,784,869 2,125,727

308 자치단체등이전 2,442,619 2,250,553 192,066

05 자치단체간부담금 2,442,619 2,250,553 192,066

  ○운수업체 재정지원에 따른 자치단체 부담금
            2,442,619          2,250,553          192,066      2,442,619,000원

운수업체 유류지원 14,534,000 13,080,000 1,454,000

307 민간이전 14,534,000 13,080,000 1,454,000

09 운수업계보조금 14,534,000 13,080,000 1,454,000

  ○운수업계 보조금            14,534,000         13,080,000        1,454,000

    ―버스업체             4,980,000          4,400,000          580,000

    ―화물업체             8,074,000          7,200,000          874,000

  4,980,000,000원

  8,074,000,000원

사업용화물차 피해보상 23,369 0 23,369

국             23,369 0 23,369

307 민간이전 23,369 0 23,369

국             23,369 0 23,369
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부서: 교통관리과
정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성
단위: 운수사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 23,369 0 23,369

  ○화물연대피해차량보상                23,369                  0           23,369  23,369,000원

국             23,369 0 23,369

택시 교통카드 단말기 설치 지원 952,000 0 952,000

307 민간이전 952,000 0 952,000

09 운수업계보조금 952,000 0 952,000

  ○택시 교통카드 단말기 설치 지원
              952,000                  0          952,000      272,000원*3,500대

편리한 교통환경 조성 23,670 26,020 △2,350

교통행정 운영 23,670 26,020 △2,350

203 업무추진비 3,150 5,500 △2,350

03 시책추진업무추진비 3,150 5,500 △2,350

  ○교통난 해소대책 추진                 3,150              5,500          △2,350  3,150,000원

행정운영경비(교통관리과) 70,614 63,600 7,014

인력운영비 3,780 4,200 △420

물건비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비                 3,780              4,200            △420  350,000원*12월*90%

기본경비 66,834 59,400 7,434

일반운영비 29,466 26,280 3,186

201 일반운영비 29,466 26,280 3,186

01 사무관리비 29,466 26,280 3,186

  ○부서운영기본경비                28,026             24,840            3,186

    ―일반수용비
               15,570             13,800            1,770

    ―급량비
               12,456             11,040            1,416

      ((50,000원*23명*2월)+(50,000원*30명*10월
      ))*90%

      ((40,000원*23명*2월)+(40,000원*30명*10월
      ))*90%

여비 37,368 33,120 4,248

202 여비 37,368 33,120 4,248

01 국내여비 37,368 33,120 4,248

  ○업무추진기본여비
               37,368             33,120            4,248    ((120,000원*23명*2월)+(120,000원*30명*10월

    ))*90%

재무활동(교통관리과) 8 0 8

보전지출 8 0 8

반환금기타 8 0 8

802 반환금기타 8 0 8
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부서: 교통관리과
정책: 재무활동(교통관리과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 8 0 8

  ○승용차요일제 집행잔액                     8                  0                8  8,000원
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